
                                                                                                                    
 
 

Zpráva STK ze dne 25. 08. 2022 

 
STK schvaluje výsledky: 
   1. kola okresního přeboru muži, mimo utkání A1A0101 a A1A0102 
   13.kola utkání A1A1307 
 
STK upozorňuje všechny oddíly na povinnost udržovat  čistotu v kabinách, včetně kabiny rozhodčích. 
Povinnost podléhá kontrole HR před utkáním, kteří nedostatky zapíší do Zprávy rozhodčího v ZoU. 
 
STK upozorňuje všechny oddíly na povinnost všech osob v technické zóně mít visačky s označením 
funkce, včetně uvedení v ZoU. Povinnost podléhá kontrole HR před utkáním, kteří nedostatky zapíší 
do Zprávy rozhodčího v ZoU. 
 
STK uděluje výjimku pro start v soutěžích pro níže uvedené hráče. Tito hráči jsou povinni při vstupu 
do hry být označeni rozlišovacím dresem odlišné barvy od všech ostatních hráčů. Oprava z minulé 
zprávy. 
   Vojtěch Vajsar  ID 07021639  starší žáci  TJ Sokol Provodov 
 
STK uděluje výjimku pro start v soutěžích pro níže uvedené hráče. Oprava z minulé zprávy. 
   Vojtěch Švorčík  ID 05100344  dospělí   TJ Spartak Police nad Metují 
   Tomáš Rotter  ID 05230371  dospělí   TJ Spartak Police nad Metují 
          
STK ruší rozhodnutí o předání oddílu Spartak Police nad Metují do DK. Důvodem původního 
rozhodnutí byla administrativní chyba mezi KFS a OFS (chybná soupiska A mužstva). STK se tímto 
oddílu Spartak Police nad Metují omlouvá. 
 
STK schvaluje změnu utkání: 
A1A0101  SK Babí – Sokol Hejtmánkovice     středa 28.9.2022 od 15:00 hod.  
A1A0102  FK Deštné v Orl. Horách – Sp. Police n. M. B středa 28.9.2022 od 17:00 hod.  
A2A0704  TJ Rasošky – Sokol Heřmánkovice    neděle 28.8.2022 od 15:00 hod. 
 
STK uděluje pokutu za neúčast na aktivu STK dne 2.7.2022 dle RS čl.30e oddílům: Sokol Otovice a 
Sokol Heřmánkovice. Pokuta bude připsána na sběrnou fakturu. 
 
STK upozorňuje všechny členy oddílů, kteří by se chtěli zapojit do práce v komisi STK OFS Náchod. 
Přijď mezi nás rozhodovat o dalším směřování fotbalu na Náchodsku!!! 
 
Příští zasedání STK se koná ve čtvrtek 1.9.2022 od 17:00 hod v sídle OFS Náchod. 

 

 

 



                                                                                                                    

 


